
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 380, DE 04 DE MARÇO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n° 86/GR,
de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.005237/2015-12,
resolve:

Designar IRINALDO DINIZ BASÍLIO JÚNIOR, Coordenador de Pós-
Graduação, matrícula SIAPE n° 1553302 ara substituir SIMONI MARGARETI
PLENTZ MENEGHETTI, Pró-Reitora d Pesquisa e Pós-Graduação, matrícula SIAPE
n" 1515173, na reunião da Câmara Acadêrhica do CONSUNIIUF AL que ocorrerá nesta
data. \ '

- ~----_..--
FREDERICH DUQUE M CERF EBRAHIM

DIRETOR GERALIDAP

MATÉRIA PUBUCADA NO
BOLETIMDEPESSOAL~. 03

EM J3 1'03/.J5
•


